ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 3897, DE 11 DE JANEIRO DE 2016.

“DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO VALOR DA CONTRIBUIÇÃO FINANCEIRA PARA O SAGA – INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais:

D E C R E T A:
Art. 1º Fica alterado o valor de que trata o art. 1º da Lei Municipal N.º 616, de 05 de maio de 2014, com fundamento no art. 2.º da mesma Lei, passando de R$ 900,00 (novecentos reais) para até R$ 1.035,00 (mil e trinta e cinco reais) mensais.
     Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por conta do orçamento vigente.

                Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 11 de janeiro de 2016.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

                                	 PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO

MUNICIPAL

N

.

º

3

897

, DE

11

DE

JANEIRO

DE 20

1

6

.

“DISPÕE SOBRE

A ALTERAÇÃO

DO VALOR

D

A

CONTRIBUIÇÃO FINANCEIRA PARA

O SAGA

–

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL

, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Prefeito Municipal de

Formosa do Sul

, Estado de

Santa Catarina

,

no uso de suas atribuições legais:

D E C R E T A

:

Art

.

1º

Fica

alterado

o valor de que trata o art

.

1

º da Lei Municipal

N.º

61

6

, de

05

de

maio

de 201

4

, com fundamento no art

.

2.º

da mesma Lei,

passando de

R$

9

00,00 (

novecentos

reais

)

para

até

R$

1

.0

35

,00

(

mil

e trinta

e cinco

r

eais

)

mens

ais

.

Art. 2º

As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto

correrão

por conta do orçamento vigente.

Art

.

3

º

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em

11

de

janeiro

de 201

6

.

JORGE

ANTONIO COMUNELLO

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA